DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTRATÉGIA SAÚDE DA
FAMÍLIA E INSTITUIÇÕES DE LONGA PERMANÊNCIA PARA IDOSOS: UMA
PARCERIA POSSÍVEL? de autoria de ANNE KARELYNE DE FARIA FURTUNATO, foi
publicado nos Anais I CNEH referente ao ISSN 2526-1908.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/89780

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/89780